MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense

CAMPUS PASSO FUNDO

EDITAL Nº 004/2021

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES – FASE 3

O Diretor-geral do Campus Passo Fundo do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Sul-rio-grandense (IFSUL), no uso de suas atribuições legais, faz saber por este

edital que:

a) HOMOLOGA todas as INSCRIÇÕES do Anexo I, referente ao Processo Seletivo para

Concessão de Conectividade aos estudantes em situação de vulnerabilidade social, por

meio de análise situacional simplificada, de acordo com a Política Emergencial de

Inclusão Digital do IFSul.

b) Confirma que a divulgação do RESULTADO FINAL será publicada no dia 28/07/2021, no

endereço eletrônico: http://editais.ifsul.edu.br/index.php?c=lista&id=1622 .

 Passo Fundo, 26 de julho de 2021.

Lucas Vanini

Diretor Geral do campus Passo Fundo

http://editais.ifsul.edu.br/index.php?c=lista&id=1622

ANEXO I – HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES FASE 3

IFSul Campus Passo Fundo

Nome Completo

Davi Soliman Simões Cosmo

Rubia de Pellegrin

Marcos Junior da Silva

Pietro Soares Giareta